温州大学设备采购合同

采购编号 : W勿 ZFFS乇KZ⒊⒛⒛OO30

甲方: 温州大学   乙方 : 广东汉朔威仪器设备有限公司

合同鉴证方: 浙江鼎力工程项目管理有限公司

⒛25年⊥ 月 16日 在温州大学的 生态学生物样品分析设备 (植物光合测定系统 )

采购中,甲 乙双方根据 《中华人民共和国民法典》等法规和本合同的采购文件、投标文

件及其采购过程中的承诺,经双方协商,同意签订本合同,共同遵守。

1、 采购内容及价格                         单位:Ι

2、 本合同总价为货物的供货、包装、运输、装卸、安装调试、验收 (含第三方验

收 )、 质保期内软件升级、售后服务、搬运费、税费以及完成合同所需的一切本身和不

可或缺的所有工作开支、政策性文件规定的所有风险、责任等相关各项其他可能产生的

全部费用,即 “
交钥匙工程

”,实行固定总价包干。除发生下列因素可调整合同价外 ,

不得以任何其他理由调整任何费用。

2.1甲 方因安装地点改变等原因提出的货物数量变更,经甲乙双方同意,可以签订

补充协议。

2.2乙方因成交产品型号停产,生产厂家出具替代型号与停产证明,但不得更改该

产品成交金额,经甲乙双方同意可以签订补充协议。

2.3属乙方投标漏项少算的设备及服务费用不得追补。

3、 设各、材料供应

本合同范围所需的设各均由乙方提供。采购供应的材料、设备均须有合格证、质保

书等相关技术资料。如发现不合格的设备材料,由 乙方承担全部的经济损失和责任。

4、 产品包装

4.1为 了保证设备在长途运输和装卸过程中的安全 ,产 品包装应符合国家或专业(部 )

标准规定。由于包装不善导致设备锈蚀、失缺或损坏,由 乙方承担一切责任。

4,2每一包装箱内必须附有装箱清单。

5、 唛头

5.l乙方应在每件包装箱上,明显地标注下列标记 :

1)收货人; 2)产品名称; 3)合 同号;0品 目号和箱号; 5)到达站或到货地点 ;

6)外形尺寸 (长宽高),以厘米计;7)毛重、净重 (公斤)。

5.2乙方应根据设备特点,在包装箱上标明
“
小心轻放

”
、
“
请勿倒置

”
、
“
防潮

”
等

字样和吊装标记。

序

号
采购名称 品牌

型号规格和

主要配置
数量 单价 总价

l 植物光合测定系统 LI—COR LI-6800 1 857200.00 857200,00

合计:(大写)捌拾伍万柒仟贰佰元整 小写:Y857200。 OO

备注:本项目设备均为免税采购设备

穸
鬟

6、 本合同产品的免费保修期限为自项目验收合格之日起  1年   。

在产品质量保证期限内,乙方对由于产品设计、工艺、材料、配套件的缺陷而造成

的任何产品质量问题或故障负责。

7、 产品资料

档案资料,包括:设备的数量、型号、规格,设备生产厂家的产品检测证书,出厂

检验报告,合格证书,产品说明书等有关资料。如发现不合格的设备材料,由 乙方承担

全部的经济损失的责任。设备开箱后的全部随机资料所有权归甲方所有。开箱验收后由

甲方保管。   ·

8、 交付时间: 2025年 6月 30日 前,交付方式:送货上门 ,交货地点:温州

大学指定地点 (甲 方联系人:王丽 ,联系电话;19Ss3719287;乙 方联系人:陈思伟 ,

联系电话:18270239054)

9、 付款方式与结算

9.1履约保证金支付

合同签订后,乙方 5个工作日内支付合同金额的 1%或保函作为履约保证金,履约保

证金自项目验收合格之日起无质量问题,甲方按程序在 7个工作日内无息退还或退还保

9.2合同金额结算及支付方式

进口设备:合同签订后,甲方委托外贸代理公司办理进口业务并签订外贸代理协议

后 7个工作日内,按合同金额的碉%预付给外贸代理公司办理 10淌的即期不可撤销信用

证 (L//C),合 同金额的钙%凭提单 7个工作日内预付给外贸代理公司,完成全部供货、

安装、调试等工作,甲方验收合格入库并收到全额增值税发票后 7个工作日内支付合同

金额的 15%。

10、 验收时间: 2025年 9月 10日 前。合同履约验收参照 《温州市政府采购履约

验收办法》 (温财采[2020]6号 )相关规定。合同履约达到验收条件时,乙方向甲方书面

发起验收申请,甲 方或者其委托的采购代理机构在收到乙方验收申请五个工作日内启动

项目验收。按照采购合同、投标文件、采购文件等约定的质量、数量、技术指标或者服

务要求设验收指标及其标准。未约定的,应当符合国家强制性规定、政策要求、安全标

准、行业或企业有关标准等。

11、 违约责任

11.1设备质量责任

1)在设备质量保证期内,凡设备在开箱检验、安装调试、设备试运行过程中发现

的设备质量问题,由 乙方负责处理,实行包修、包换、包退、直至产品符合质量要求。

乙方承担修理、调换、退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。

2)接到甲方通知后,按乙方承诺提供服务。

3)由 于甲方保管不善或使用不当造成设备短缺、故障或损坏,由 甲方负责。但乙

方保证及时给予补齐和修复。

11.2违约赔偿

除不可抗力外,如乙方发生不能按期交货或提供服务,甲方发生中途退货等情况 ,

应及时以书面形式通知对方。双方应本着友好的态度进行协商,妥善解决。

如协商无效,按下列规定处以罚金。

1)逾期交货

乙方逾期交货或乙方无故未按时提供服务,应向甲方偿付违约金,自 逾期之日起 ,

每逾一日违约罚款按合同总价的0,绱计收,逾期交货的违约赔偿最高限额为合同总价的

2,琨,如违约金达到最高限额时乙方仍不能交货,甲方有权终止合同并按乙方不能交货

的违约条款执行。甲方有权从履约保证金中得到违约金补偿。

2) 乙方不能交货或甲方中途退货

乙方不能交货,履约保证金将被没收并向甲方偿付违约金。违约金按合同总价的

10司 O0o计 算。

甲方中途退货,退还履约保证金并向乙方偿付违约金。违约金的计算方法与乙方违

约相同。

3)履约保证金按付款方式及时退还,逾期支付,应向乙方偿付违约金,自逾期之

日起,每逾一日违约罚款按履约保证金的 0,zOo计付,直至付款完成。·

4)经双方协商同意延期交货或延长履约保证金期限或同意退货且无需罚款者不在

此矽刂。                                    ′

12、 转让和分包

未经甲方事先书面同意,乙方不得部分转让或分包或全部转让其应履行的合同义务。

13、 争端的解决

合同实施或与合同有关的一切争端 ,甲 乙双方首先应通过友好协商解决,如果协商

仍得不到解诀,任何一方可向甲方所在地人民法院申请诉讼。

14、 约定事项 :

14.1本合同一式伍份,甲 方两份、乙方两份、合同鉴证方一份。

14.2合同经甲方、乙方、合同鉴证方签字盖章后生效。

14,3如需修改或补充合同内容,经协商,双方应签署书面修改或补充协议,该协

议将作为本合同的一个组成部分。

14,4本合同未尽事宜及对合同内容如有异议,以采购文件、投标文件和在招标现

场承诺为准,如遇国家法律、法规及政策另有规定的,从其规定。

一呐

载

硇一

翮

酊
一

盥

甲方 (盖章 )

法人代表:赵

委托代理人 (签

联系电话 :0577司 65gG037

地  址 :温州高教园区(区瓦海区茶山镇 )

纳税人名称:温州大学

纳税人识别号:123303OOzg⒛ 6518弘

开户行:工行马鞍池支行

则(号 : 1203206009201055368

合同鉴证方 (盖章

法定代表人或主要负

联 系 电 话 : 卩

'77冖

衫 s乡
j

合同签订日期:d。vr年γ 月 丨;日

以 下 无 正 文

乙方 (盖章):广东汉朔威仪器设备有限公司

法人代表:陈

委托代

联系

地 址 发区阅阳一街

6号 ( 仅限办公用途 )

纳税人名称 : 威仪器设备有限公司

纳税人识别号:91狃 0101陬59ECGLⅡ

开户行:中 国建设银行股份有限公司广州白

云支行

援劳: 44050149110100003089

礴膨

黪 鲟

合同附件 :

供货清单 : 金额单位:人民币 (元 )

序

号
货物名称 制造商 产地 品牌 规格型号 数量 单价 合 计

繇
遘

\
玳

男
涮

1
植物光合测

定系统
LI—COR,Inc. 美国 LI—COR LI-6800 1 857200.00 857200.00

小写:Y合计:(大写 )

货物名称 技术参数

植物光合

测定系统

1.系 统主机

1.1处理器:四核,≥⒛01IHz

1.2存储:⒛B趴M,≥纸B闪存

1.3显示屏:ED可触摸屏

1,4分辨率:10胚 ×⑾0

1.5供 电:12~18⑷ C

1,6通讯:RJ叫 5以太网;TCP/IP:1

2.C∞ 气体分析器

2.1量程:旷30O0u mo1mo11

2.2准确度:≤读数的 1。 矾 @≥⒛0u mOl mO⒈ 1

★2.3精度:RklS≤ 0,1u mo1mo1△ @4s平均信号 @

★2,4方位敏感度:≤ ± 1u mol mo11@任 意方位

3.H⒛ 气体分析器

3.1量程:犷 75△lmol mo1△

3,2准确度:≤读数的 1,甄 @>5nlmOl mO1△

★3.3精度:钏S≤ 0.01△lnlOl mo1△ @4s平均信号 @

4.主机压强传感器

4.1量程:⒛
~110kPa

4.2准确度:≤ ±0.5kPa

4,3分辨率:≤典型 1,5Pa

5.叶室压力传感器

5.1量程:刁V kPa

5.2准确度:≤ ±0.5kPa

5,3分辨率:≤典型 1.5Pa

6.光量子传感器

6.1量程:0~3000Itlllol m2sl

6.2准确度:≤读数±甄

6.3分辨率:≤ 111】llo1m2s1

7.叶温传感器

7.l量程:△ 0~50°C

7.2准确度:≤ ±0.6°C

400 u mo1 m01-1

@ 400 u mo1 mol-1

10 mmOl mOl-1

’
2
6
J

絮

橐

蛉
甄
∥

● Ⅱ      ■

8.环境条件控制

8.1 C02控芾刂: 0~2000 11mO1mol-1

8.2 H20控芾刂: 0~90% RH

8.3温度控制:环境温度的±10℃

★8.4叶室压强控制:犷0.1kPa

★8.5气流流速控制:整体流速:70犷15oo umo1⒏ l@SATP,叶室流速:旷 13OO u

mOl s-1 @ SATP

8.6光强控制:旷30OO HInOl m2s1

9.荧光叶室

★9,1调制频率:1Hz~250kHz

9.2总光强输出范围:Oˉ 30OO ItIlOl m2s1@25℃

9.3蓝光输出范围:旷 10OO ItInOl m2s1@25℃

9.4红光输出范围:犷⒛OO Itmol m2⒊ 1@25℃

★9.5饱和闪光输出范围:旷 16OOo Itrllol m2s1@25℃

9.6远红光输出范围:犷⒛ 跏o1『 2s△ @25℃

甲方申请人签字 :

联系电话 :

确认时间 :